de identidad, o a la persona que el ganador designe como representante para recibirlo, mediante el 

otorgamiento de un poder autorizado ante Notario. 

5. El premio que saldrá en cada cupón, será uno de los siguientes, en adelante el “Premio”.  

(i) 1 AÑO DE GATORADE: consistente en 1 (una) entrega de 365 (trescientos sesenta y cinco) 

botellas de 500cc, sabor según disponibilidad.  

Total de premios: 1. 

(ii) 6 MESES DE GATORADE: 1 entrega de 186 botellas de 500cc, sabor según disponibilidad. 

Total de premios: 3. 

(iii)1 CAMISETA AUTOGRAFIADA: de Club Deportivo Universidad Católica versión hincha año